Daha sonra, bölgenin her tarafında Hasan'ın gözü açık, nazik, beliğ, aklı başın
da dalleri, önemli derecede inançlannı değiştirerek değil, fakat Hasan'a ve onun va-

5) Müstansır: 909-1171 yıllan arasında Kuzey Afrika, Mısır ve Suriye'de hüküm süren Şii Fatımi Dev
leti'nin önemli halifelerinden biri. 420/1029 yılında dogmuş ve 487/1094 yılında ölrntiştür. Bk.
lbn Hallikan, VefeyCıtü'l-A'yCın, nşr.lhsan Abbas, Beyrut 1397/1977, V, 229-231; SUyCıti, TCıri
hu'l-HulefCı', nşr. M. Muhyidclın Abdülhamid, 4. baskı, Kahire 1389/1969, s. 524; Syed Ameer
Ali, A Short History of the Saracens, London 1927, s. 604-605; Zirikli, e/-A'/dm, nşr. ZUheyr
Fethullah, 8. baskı, Beyrut 1989, V, 266; 1. R. el-Faruki- L. L. el-Faruki, ls/dm Kültür At/ası, çev.
M. O. Kibaroglu- 2. Kibaroglu, 2. baskı, lstanbul1997, s.